
 
 

 
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejná zakázka 
Název zakázky:  „Tvorba, správa a e-learning webového portálu 

Po.Zdrav“ 
Registrační číslo projektu:   CZ.1.07/3.1.00/37.0104 

Název projektu:    „Popularizace zdraví – Po.Zdrav“ 

Předpokládaná cena bez DPH:  600 000,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek:   Zahájení: 10. června 2013 od 8:00 hod 

Ukončení: 21. června 2013 do 12:00 hod 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 
zadavatele TECHNOLOGIE A INOVACE, o.s. 

Sídlo/místo podnikání Davídkova 987/123, 182 00 Praha 8 

IČ 27000656 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Miroslava Bartošová 

 
Místo konání hodnotící komise:  TECHNOLOGIE A INOVACE, o.s., Malátova 543/9, 150 00  

Praha 5 – Smíchov 
Datum konání hodnotící komise:  24. června 2013, 12 – 15 hod 

27. června 2013, 12 – 13 hod 
Složení hodnotící komise:  Mgr. Miroslava Bartošová, Lukáš Bednář, Ing. Jitka 

Lukášová 

 
3. Průběh jednání hodnotící komise 
Komise se sešla v plném počtu, otevřela doručené nabídky a zkontrolovala formální 
náležitosti jednotlivých nabídek. Na základě stanovených kritérií každý hodnotitel obodoval 
nabídky. Výsledky dílčích hodnocení se spojily do jednoho celku, aby mohl být posouzen 
celkový bodový zisk jednotlivých nabídek a nabídky tak seřazeny. 
 
4. Seznam oslovených dodavatelů 

  
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

ABRA Software a.s. Jeremiášova 1422/7b, 155 00 Praha 13 25097563 

 
  



 
 

COEX CZ, s.r.o. U Zeměpisného ústavu 12, 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč 27563341 

Go-on services s.r.o. Stavbařů 3750/20, 586 01 Jihlava 29265118 
iMakers, s.r.o. Absolonova 725/81, 624 00 Brno 29228875 
KAVVA Digital s.r.o. Branická 213/53, 147 00 Praha - Baník 24235351 
Nebrat, s.r.o. Zavadilova 20, 160 00 Praha 6 27244148 
 
5. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na www.msmt.cz dne 10. června 2013. 
 
6. Seznam předložených nabídek 
Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas 
podání nabídky

1. Neternity Group, spol. s r.o. 26181509 Vlastislavova 603/11, 140 00 Praha 4 
– Nusle 

20. 6. 13, 9:46 

2. just4web.cz s.r.o. 27547876 Dobrovského 2366, 580 01 
Havlíčkův Brod 

21. 6. 13, 10:12 

3. SoftGate, s.r.o. 28762908 Piletická 486, 503 41 Hradec Králové 21. 6. 13, 10:15 

4. iMakers, s.r.o. 29228875 Absolonova 81, 624 00 Brno 21. 6. 13, 10:26 

5. QCM, s.r.o. 26262525 Bellova 370/40, 623 00 Brno 21. 6. 13, 10:54 

6. Geesoft.net, s.r.o. 01697650 Severovýchodní 1424/6, 141 00 
Praha 4 

21. 6. 13, 11:08 

7. Nebrat, s.r.o. 27244148 Na Krutci 369/3, 160 00 Praha 6 21. 6. 13, 11:15 

8. Patrik Zdarsa 72526149 Stavbařů 20, 586 01 Jihlava 21. 6. 13, 11:22 

9. Pajero Creative s.r.o. 27118771 Zborovská 8, 150 00 Praha 5 21. 6. 13, 11:30 

10. Mathesio, s.r.o. 29321824 Soukenická 558/3, 602 00 Brno 21. 6. 13, 11:45 

 
7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise Pracovní zařazení 

Mgr. Miroslava Bartošová manažerka projektu Po.Zdrav 

Lukáš Bednář IT odborník 

  
 
 
  

http://www.msmt.cz/


 
 

Ing. Jitka Lukášová Koordinátorka projektu Po.Zdrav 

 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

 
8. Posouzení úplnosti nabídky 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

·  Požadované plnění 

·  Nabídková cena 

·  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění atd.) 

·  Návrh smlouvy 

·  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 
vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění 
zakázky, přehled subdodavatelů, záruční doba, smluvní pokuta, řízení rizik, 
případová studie, apod.) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
Obchodní firma nebo název: NETERNITY GROUP, spol. s r.o.

Sídlo: Vlastislavova 603/11, 140 00 Praha 
4 – Nusle 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26181509 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 480 000,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

 

Obchodní firma nebo název:  just4web.cz s.r.o. 

Sídlo: Dobrovského 2366, 580 01 

  
 
 
  



 
 

Havlíčkův Brod 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27547876 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 595 000,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

Zdůvodnění vyloučení: 
V nabídce není doloženo osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb (viz ZD, kapitola 3.4 Požadavky na prokázání technických předpokladů, 
odstavec d). 
Toto je podle ZD, kap. 3 Požadavky a doba splnění kvalifikace důvod pro vyloučení uchazeče ze 
soutěže. 
 

Obchodní firma nebo název: SoftGate, s.r.o. 

Sídlo: Piletická 486, 503 41 Hradec 
Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 28762908 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 423 000,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

 

Obchodní firma nebo název: iMakers, s.r.o. 

Sídlo: Absolonova 81, 624 00 Brno 

  
 
 
  



 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29228875 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 530 000,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

Zdůvodnění vyloučení: 
V nabídce nejsou doloženy základní kvalifikační předpoklady (viz ZD, kapitola 3.1). 
Toto je podle ZD, kap. 3 Požadavky a doba splnění kvalifikace důvod pro vyloučení uchazeče ze 
soutěže. 
Mimo jiné také nabídka nesplňuje požadavek dle ZD, kap. 5, odstavec e a f a není doložena 
elektronická verze nabídky na nepřepisovatelném médiu. 
 

Obchodní firma nebo název: QCM, s.r.o. 

Sídlo: Bellova 370/40, 623 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26262525 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 443 872,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

Zdůvodnění vyloučení: 
V nabídce není doloženo osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb (viz ZD, kapitola 3.4 Požadavky na prokázání technických předpokladů, 
odstavec d). 
Toto je podle ZD, kap. 3 Požadavky a doba splnění kvalifikace důvod pro vyloučení uchazeče ze 
soutěže. 
Mimo jiné také v nabídce jsou nesprávně doloženy Profesní kvalifikační předpoklady (viz ZD, 

  
 
 
  



 
 

kap. 3.2 Profesní kvalifikační předpoklady). 
Není doložen originál čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ZD, 
kap. 3.1 Základní kvalifikační předpoklady. 
 

Obchodní firma nebo název: GEESOFT.NET, s.r.o. 

Sídlo: Severovýchodní 1424/6, Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 01697650 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 428 000,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

Zdůvodnění vyloučení: 
V nabídce jsou neúplně doloženy základní kvalifikační předpoklady (viz ZD, kap. 3.1 Základní 
kvalifikační předpoklady, odstavec j a k). 
Není dostatečně doloženo prokázání technických předpokladů dle ZD, kap. 3.4 Požadavky na 
prokázání technických předpokladů, odstavec a (z uvedeného seznamu zakázek nelze vyčíst rozsah a 
dobu poskytnutí). 
Není doloženo osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb 
(viz ZD, kapitola 3.4 Požadavky na prokázání technických předpokladů, odstavec d). 
Toto jsou podle ZD, kap. 3 Požadavky a doba splnění kvalifikace důvody pro vyloučení uchazeče ze 
soutěže. 
Mimo jiné také nabídka nesplňuje požadavek dle ZD, kap. 5, odstavec e. 
  

Obchodní firma nebo název: Nebrat, s.r.o. 

Sídlo: Na Krutci 369/3, 160 00 Praha 6 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27244148 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  
(Návrh smlouvy není podepsán) 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

  
 
 
  



 
 

Nabídková cena bez DPH 590 000,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

 

Obchodní firma nebo název: Patrik Zdarsa 

Sídlo: Stavbařů 3750/20, 586 01 Jihlava 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 72526149 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 598 920,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

Zdůvodnění vyloučení: 
V nabídce není úplně doloženo prokázání technických předpokladů (viz ZD, kapitola 3.4 Požadavky 
na prokázání technických předpokladů, odstavec a a d). 
Toto je podle ZD, kap. 3 Požadavky a doba splnění kvalifikace důvod pro vyloučení uchazeče ze 
soutěže. 
 

Obchodní firma nebo název: Pajero Creative s.r.o. 

Sídlo: Zborovská 8, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27118771 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 287 000,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

  
 
 
  



 
 

Zdůvodnění vyloučení: 
V nabídce není doloženo osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování 
příslušných služeb (viz ZD, kapitola 3.4 Požadavky na prokázání technických předpokladů, 
odstavec d). 
Toto je podle ZD, kap. 3 Požadavky a doba splnění kvalifikace důvod pro vyloučení uchazeče ze 
soutěže. 
 

Obchodní firma nebo název: Mathesio, s.r.o. 

Sídlo: Soukenická 558/3, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29321824 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH 400 000,- Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle ZD 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 
stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z další účasti ve výběrovém řízení. 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas 

podání nabídky

2. just4web.cz s.r.o. 27547876 Dobrovského 2366, 580 01 
Havlíčkův Brod 

21. 6. 13, 10:12 

4. iMakers, s.r.o. 29228875 Absolonova 81, 624 00 Brno 21. 6. 13, 10:26 

5. QCM, s.r.o. 26262525 Bellova 370/40, 623 00 Brno 21. 6. 13, 10:54 

6. Geesoft.net, s.r.o. 01697650 Severovýchodní 1424/6, 141 
00 Praha 4 

21. 6. 13, 11:08 

8. Patrik Zdarsa 72526149 Stavbařů 20, 586 01 Jihlava 21. 6. 13, 11:22 

9. Pajero Creative s.r.o. 27118771 Zborovská 8, 150 00 Praha 5 21. 6. 13, 11:30 

  
 

 

 
  



 
 

10. Hodnocení nabídek 
Bylo provedeno hodnocení nabídek, které splnily všechny požadavky zadávací dokumentace, 
v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Každý hodnotitel ohodnotil jednotlivé nabídky 
podle následujících kritérií: 

Hodnotící kritérium Váha Maximální počet bodů 
(před zvážením) 

Nabídková cena 50 % 100 bodů 

Kvalita způsobu plnění 
a) Popis implementačních prací 
b) Návrh home page+mikrostránky (WF) 
c) Řešení webhostingu a podpora 

50 % 

100 bodů 
a) 50 bodů 
b) 30 bodů 
c) 20 bodů 

 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná: 

• výše bez daně z přidané hodnoty, nestanoví-li zadavatel jinak. 

Počet bodů za toto kritérium se vypočítá následujícím vzorcem: 
 

    nejnižší cena 
 x 100 x váha 

cena hodnocené nabídky 
 
Při hodnocení kvality způsobu plnění je rozhodný: 

a) Popis implementačních prací – tj. vhodný způsob instalace, konfigurace a vývoj 
speciálních portletů pro potřeby portálu zdravé výživy. 

b) Návrh Home page a mikrostránky (WF) – tj. tzv. wireframe (drátěný model), důležitá je 
uživatelská vstřícnost domovské stránky a stránky s běžným obsahem, tj. 
mikrostránky. 

c) Řešení webhostingu a podpora – tj. vhodný návrh umístění webového prostoru 
v návaznosti na potřeby portálu a podpora. 

Kvalitu zpracování plnění bude hodnotit komise, přičemž vždy slovně zdůvodní výši 
přidělených bodů u každého jednotlivého subkritéria. Počet bodů za toto kritérium je určen 
součtem bodů subkritérií. Poté bude toto kritérium vynásobenou vahou. 
Počet bodů za toto kritérium se vypočítá následujícím vzorcem: 
(a + b + c) x váha 
 
Vyhodnocení nejlepší nabídky 
Finální počet bodů jedné nabídky je určen aritmetickým průměrem bodů přidělených nabídce 
od členů komise. Vyhrává nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 
11. Výsledek hodnocení  
Jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka č. 7 společnosti Nebrat, s.r.o., která získala nejvyšší 
počet bodů – 80,9 bodů. 

  
 
 
  



 
 

 
MB  LB  JL  Celkem 

1. Neternity Group 

Nabídková cena  41,7 41,7 41,7

  Kritérium kvality  30,0 25,0 27,5
Celkem  71,7 66,7 69,2 69,2 

3. SoftGate 

Nabídková cena  47,3 47,3 47,3

  Kritérium kvality  22,5 22,5 33,5
Celkem  69,8 69,8 80,8 73,4 

7. Nebrat 

Nabídková cena  33,9 33,9 33,9

  Kritérium kvality  47,5 46 47,5
Celkem  81,4 79,9 81,4 80,9 

10. Mathesio 

Nabídková cena  50 50 50

  Kritérium kvality  27,5 27,5 27,5
Celkem  77,5 77,5 77,5 77,5 

 
Nabídky se umístily v pořadí: 
1. Nebrat, s.r.o. s 80,9 body 
2. Mathesio, s.r.o. se 77,5 body 
3. SoftGate, s.r.o. se 73,4 body 
4. NETERNITY GROUP, spol. s r.o. se 69,2 body 
 
12. Přílohy 
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
Prezenční listina 
 
13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 
nabídek na zakázku „Tvorba, správa a e-learning webového portálu Po.Zdrav“. 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise Podpis 

Mgr. Miroslava Bartošová  

Lukáš Bednář  

Ing. Jitka Lukášová  

 
Zapsal/a: Jitka Lukášová 
 
 
V Praze, dne ………………………

  
 
 
  



 
 

  
 
 
  

 
 
14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Miroslava Bartošová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 


